
 

              BASHKIA BERAT 

                 DREJTORIA JURIDIKE  

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al 

 

                                                              
 

 Nr__________Prot  Berat, me    31.01.2025 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Berat  

Adresa              Rruga Antipatrea  

Tel                0693332975 

E-mail             info@bashkiabertat.gov.al   

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi pergjegjes F.Arapi,  fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë 

monetar” (me mjete elektronike) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-28592 -11-07-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “DETYRE PROJEKTIMI PER 

NDERTIMIN E QENDRES MULTIFUNKSIONALE DHE PARKIM NENTOKESOR 

BASHKIA BERAT 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34926000-4 Pajisje per kontrolle 

ne parkime 

 

6. Fondi limit: 18 248 795.80 ( tetembedhjete  milion e dyqind  e dyzet e tete  mijë e 

shtateqind  e nentedhjetë e pese presje ttetedhjete ) leke pa Tvsh, ose 185 832.951 

(njëqind e tetedhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e dy presje nanteqind e pesedhjete 

e nje) euro pa TVSH. 

 

7. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

_27.12.2024_:  

 Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit [buletin Nr. 90 datë 30 Dhjetor 2024 

 

mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/


 

              BASHKIA BERAT 

                 DREJTORIA JURIDIKE  

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al 

 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 18 120 000(tetembedhjete  milion e njeqind e njezete mije)leke me 

tvsh vlera  

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

[BOE Civil Cons me Nipt L81315015O me adrese  Gjirokaster; Lagjia 18 

Shtatori, Rruga "18 Shtatori", godine 9-kateshe, kati 1-re, objekti 15/5 & 

Transport Highway Consulting me Nipt K51428048I me adrese Komuna e 

Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane  

____________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     

 JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

10. Data e nënshkrimit të kontratës  29.01.2025 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin DEMO 

 

 

 

  Konc: F.Arapi 

Miratoi : P.Sinjari  

 

 


